Prijungimo schema:
E10B230WIFI
Temperatūros reguliatorius Wi-Fi
E10 yra moderniausias temperatūros valdymas, leidžiantis ekonomiškai ir eko-
logiškai kontroliuoti bet kokį šildymo tipą. Turi aiškų meniu ir daugybę naudingų
funkcijų. Užtikrina nuotolinį šildymo sistemos valdymą naudojant ENGO Smart/Tuya
Smart programėles. E10 programavimas yra labai paprastas ir leidžia pritaikyti šildy-
mo ciklą pagal vartotojo dienos ritmą. Modelis gali būti juodos arba baltos spalvos.
a) Prijungimo prie dujinio
katilo schema
b) Prijungimo prie siurblio /
pavaros schema
c) Prijungimo prie valdymo
juostos schema
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A *S1
S2
L
AC 230V
COM
NO
N
N
L
L
N
L
AC 230V
N
COM
NO
REGULATORREGULATOR
N
L
MAX
3 (1) A
PO
DŁ
ĄC
ZE
NI
E
KO
TŁ
A * S1
S2
NO  COM
LN
REGULIATORIUS
ECB08M230
Valdymo juosta
S1
S2
Techniniai duomenys:
86 mm 39 mm
86
 m
m
86
 m
m
N SL1
N SL1L
REGULIATORIUS REGULIATORIUS
KA
TI
LO
 P
RI
JU
NG
IM
AS
1 - 8 Zonos
Maitinimas
Maks. apkrova
Temp. reguliavimo diapazonas
Temp. indikacijos tikslumas
Valdymo algoritmas
Ryšiai
Įvestis S1 – S2
Valdymo išėjimas
Apsaugos laipsnis
Matmenys [mm]
230V AC 50Hz
3 (1) A
5 – 45°C
0.1°C
TPI arba Histerezė
(±0.25 °C arba ±0.5 °C)
WiFi 2,4 GHz
Grindų temperatūra arba oro
temperatūros matavimas
NO/COM (be įtampos)
IP30
86 x 86 x 39 (14 sumontavus
60 sk. dėžutėje)
GARANTIJA